
 

 

                                                                                          

 

 

2022年４月22日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 
当社は、2022年４月22日開催の取締役会において、2022年２月28日を基準日とする剰余金の配当を無配と

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 直近の配当予想 

（2022年１月14日公表） 

前期実績 

（2021年２月期） 

基 準 日 2022年２月28日 同左 2021年２月28日 

１ 株 当 た り 配 当 金 0円00銭 0円00銭 0円00銭 

配 当 金 の 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

 

２．理由  

当社は、収益状況や経営基盤の強化と将来の事業展開に備えた内部留保の充実状況等を勘案し、安定的に配

当を継続していくことを基本方針としております。 

しかしながら、４月14日付で別途開示しております「2022年２月期 決算短信[日本基準]（連結）」に記載

のとおり、当期純損失を計上していることを勘案し、誠に遺憾ではございますが無配とさせていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き続き

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（参考）年間配当の内訳 

 １株当たり配当金 

基 準 日 第２四半期期末 期末 年間 

当 期 実 績 0円00銭 0円00銭 0円00銭 

前 期 実 績 

（ 2 0 2 1 年２月期） 

0円00銭 0円00銭 0円00銭 

 

 

以 上 

会 社 名 松 竹 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長  迫 本淳 一 

（コード番号：9601 東証プライム、札証、福証）   

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  秋 元一 孝 

 （ＴＥＬ ０３－５５５０－１５３４）

６） 


